[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2008 года                                                                                                              № 7
О внесении изменений в решение Советов депутатов

сельского поселения Сосновка от 27 ноября 2007 года № 24
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 7 июня 2005 года № 41-оз «О межбюджетных отношениях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Совет депутатов сельского поселения Сосновка  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 27 ноября 2007 года № 24 «О бюджете сельского поселения Сосновка на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 годов» следующие изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Сосновка (далее – поселение) на 2008 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 17 217 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 17 217 тыс. рублей.»;
2) статью 4 изложить в следующей редакции:

«4. Утвердить объем дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из районного фонда финансовой поддержки поселений, образованного в составе бюджета Белоярского района, бюджету поселения:

на 2008 год в сумме 9 301 тыс. рублей;
на 2009 год в сумме 558 тыс. рублей;

на 2010 год в сумме 64 тыс. рублей.»;
3) приложение 1 «Доходы бюджета сельского поселения Сосновка на 2008 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

4) приложение 4 «Расходы бюджета сельского поселения Сосновка на 2008 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

5) приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Сосновка на 2008 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов